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EXP. No. CSM-2022-272

FECHA 07/11/2022

FORM. NO. S/N D/F 20/09/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL 
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

EVENTS PLANNER YE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HOTELES NACIONALES, S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1.1 200 PERSONAS

2 1 SERVICIO RD$132,600.00 RD$132,600.00

Marca: N/A
Entrega: 1 día
Garantía: N/A

Cumple: Sí

RD$97,000.00 RD$97,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

PROPINA LEGAL (10%) PROPINA LEGAL (10%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL P/ PARA ALMUERZO PARA ENCUENTRO REGIONAL CON JUECES DEL DISTRITO NACIONAL”. 

RD$789,980.00

RD$112,455.00RD$23,868.00
Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: 11 DE NOVIEMBRE DE 2022
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
ADJUDICACIÓN POR LOTE 

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 02/11/2022

SERVICIOS DE EQUIPO DE SONIDO 
 
• FECHA DEL EVENTO: 11 DE NOVIEMBRE DEL 2022  
 
• SERVICIOS DE EQUIPO DE SONIDO CON 1 MICRÓFONOS DE CUELLO DE GANSO, 1 DE SOLAPA, 1 MICRÓFONO HEAD SET Y 4 MANUAL.  
 
• UNA PANTALLA LED 12X6 P3  
 
• 8 LUCES LED RGB.  
 
• PERSONAL TÉCNICO PARA EL MANEJO DE LOS EQUIPOS AUDIOVISUALES DURANTE LA ACTIVIDAD.  
 
• PERMITIR MONTAJE EL DÍA PREVIO (PREFERIBLEMENTE). HORA DEL SALÓN DISPONIBLE PARA LA ACTIVIDAD 3 HORAS PREVIO AL 
INICIO. 

NO COTIZA

ALQUILER DE SALÓN 
 
• LOCAL EN UN HOTEL DEL DISTRITO NACIONAL. 
• EL EVENTO SERÁ REALIZADO EL VIERNES 11 DE NOVIEMBRE DE 2022. 
• HORARIO DE LA ACTIVIDAD: DESDE 8:30AM HASTA LAS 2:00PM 
 
SALÓN: 
• PRIVADO Y ACCESO EXCLUSIVO. 
 
• CON ACÚSTICA ADECUADA. 
 
• AIRE ACONDICIONADO. 
 
• QUE PERMITA DISTANCIAMIENTO PARA 200 PERSONAS.  
 
• DESDE 8:30 AM HASTA LAS 2:00 PM. 
 
• TARIMA PARA USO MÁXIMO 15 PERSONAS. 
 
• ÁREA EXTERIOR SALÓN PARA RECIBIR INVITADOS STAFF MESA RECTANGULAR 
PARA 7 PERSONAS. 
 
•  PERMITIR MONTAJE EL DÍA PREVIO (PREFERIBLEMENTE). HORA DEL SALÓN 
DISPONIBLE PARA LA ACTIVIDAD 3 HORAS PREVIO AL INICIO. 
 
 • DISPONIBILIDAD DE ESTACIONAMIENTOS SIN COSTO ADICIONAL Y/O 
DISPONIBILIDAD DE VALET PARKING, PARA TODOS LOS ASISTENTES AL 
EVENTO. 

PERSONAS2001

OFERTAS EVALUADAS POR  LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS DEL CPJ Y GERENCIA DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN DE LA ENJ

RD$156,468.00

RD$624,750.00

EMPRESAS INVITADAS: 
TRES (03) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OTROS ESPECIFICAR)

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE 
NO.

Crédito de 30 días

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Crédito de 30 días

EVENTS PLANNER YE, SRL HOTELES NACIONALES, S.A

CANT. UNIDAD

ALMUERZO Y REFRIGERIO 
• MONTAJE DE MESAS CON EL DEBIDO DISTANCIAMIENTO PARA 200 PERSONAS.  
• HORARIO DE LA ACTIVIDAD: DESDE 12:00 PM HASTA LAS 2:00PM 
• LOGÍSTICA PARA EL SUMINISTRO DE ALMUERZO PARA 200 PERSONAS, MANTELES, CUBERTERÍA, SERVICIO DE CAMAREROS, MONTAJE 
ALMUERZO, ACCESO EXCLUSIVO. 
 
• ALMUERZO  
• PLATO FUERTE 
• 3 VARIEDADES DE PROTEÍNAS 
• 3 GUARNICIONES 
• 2 VARIEDADES DE ENSALADA 
• 3 VARIEDADES DE POSTRES  
 
• REFRIGERIO SALADO MATUTINO  
• 4 VARIEDADES DE CANAPÉS  
• JUGOS NATURALES 
• MESA PERMANENTE EXTERIOR CON CAFÉ, TÉ, LECHE ENTERA, LECHE DESCREMADA Y DE ALMENDRA, CREMORA, AZÚCAR CREMA, 
AZÚCAR BLANCA

RD$132,600.00

RD$527,750.00 RD$527,750.00

N/A RD$52,775.00

Hotel: Sheraton
Entrega: 11/11/2022

Garantía: N/A
Cumple: Sí
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